
  ЈКП „ЧИСТОЋА“ СОМБОР
    Комисија за јавне набавке мале вредности
    Број: ЈН МВ 09/2016
    Дана: 15.04.2016. године

    Предмет: Измена и допуна конкурсне документације ЈН МВ 09/2016 
                   

На основу члана 63. став 1.Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, 124/2012 и ) врши 
се измена и допуна конкурсне документације јавне набавке мале вредности 

 Измене се врше због  грешке  у Обрасцу 3.

 Наведене измене су сада у Обрасцу 3 А и чини саставни део конкурсне документације.

У прилогу достављамо Образац 3 А – техничка спецификација – допуна. 

 Поводом ових измена, а у складу са чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама продужује 
се рок за подношење понуда са 19.04.2016. године до 12:00 часова, на 20.04.2016. године до 
12:00 часова. Сходно овој измени отварање понуда се помера са 19.04.2016. године у 12:05 
часова на 20.04.2016. у 12:05 часова. Измене објавити дана 15.04.2016. године на: - Порталу 
јавних набавки и - интернет страници наручиоца ЈКП „Чистоћа“ Сомбор.

 
Комисија за  ЈН МВ 09/2016



                                                         Образац 3 А 

 ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА – допуна 
Партија 2

Означавање и обележавање
Сваки комад ципеле мора носити неизбрисиве и читко написане податке:
- ознаку артикла
- заштитни знак произвођача
- ознаку величине
- годину производње
- ознаку стандарда
- знак усаглашености

У  свакој  кутији  мора бити  упутство за употребу sa  са свим неопходним информацијама о 
производу (ЛЗО).

Доставити  ОБАВЕЗНО  и следећу  документацију у складу са Правилником о ЛЗО 
(Сл.Гласник РС бр 100/2011): 
- Декларацију о усаглашености издату од стране произвођача или његовог овлаштеног 
заступника.(оригинал или фотокопија)
- Сертификат о прегледу типа издат од стране именованог тела. 
-  Извештај о испитивању према захтеваним техничким карактеристикамa издат од стране 
акредитоване лабораторије. 
- Упутство за употребу на српском језику (уз узорак).


